
２０１５年８月吉日

同窓会会員各位
ノートルダム学院小学校同窓会

会長　笹岡 隆甫

寄付金ご協力のお願い
ノートルダム学院小学校創立６０周年記念総会

敬具

拝啓

　平素は同窓会活動に温かいご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。さて、私たちの母校であるノートルダム

学院小学校は、昨年創立６０周年を迎えました。別紙にてご案内の通り、今回創立６０周年を記念して総会・懇親会を

開催させて頂く運びとなりましたが、合わせて同窓会から小学校に寄付金を贈呈させて頂き、教育環境の一層の充実と

小学校のさらなる発展にお役立て頂きたいと考えております。ぜひご協力頂きたくお願い申し上げます。

　なお、１口２０００円からとさせて頂きますが、１万円以上ご寄付頂いた方には御礼として６０周年記念旧校舎写真集

を送付させて頂きます。宜しくお願いいたします。


